
Junioren Sommercamp 18 Loch - Tag 5 - 19.07.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2
Damen: rot Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 20.07.24, 11:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Herren
1 1 Koubek, Corin Kyburg   8.6/ 10  28  37 80/8.3

2 Studer, Liam Kyburg  16.2/ 19  24  43 83/15.3
3 Gloor, Leon Kyburg  26.4/ 31  19  46 92/23.6
4 Berries, Brian Kyburg  31.2/ 37  18  53 91/27.1
* Derelli, Vincent Kyburg  27.9/ 33  18  50 90/21.9

Brutto Damen
1 1 Sahni, Katherine Kyburg  27.7/ 31  14  36 102/27.1

2 Müller, Charlotte Kyburg  37.4/ 42  13  42 107/34.3
3 Leutenegger, Eléa Kyburg  29.5/ 33   9  31 109/29.5
4 Mende, Marie Kyburg  32.5/ 37   8  35 109/32.5

Netto
1 1 Berries, Brian Kyburg  31.2/ 37  18  53 91/27.1

2 Derelli, Vincent Kyburg  27.9/ 33  18  50 90/21.9
3 Gloor, Leon Kyburg  26.4/ 31  19  46 92/23.6
4 Studer, Liam Kyburg  16.2/ 19  24  43 83/15.3
5 Müller, Charlotte Kyburg  37.4/ 42  13  42 107/34.3
6 Koubek, Corin Kyburg   8.6/ 10  28  37 80/8.3
7 Wechsler, Diego Kyburg  20.4/ 24  16  36 95/20.1
* Sahni, Katherine Kyburg  27.7/ 31  14  36 102/27.1
9 Bucher, Dennis Kyburg  16.9/ 20  15  35 92/16.4
* Mende, Marie Kyburg  32.5/ 37   8  35 109/32.5

11 Leutenegger, Eléa Kyburg  29.5/ 33   9  31 109/29.5
12 Berries, Ben Kyburg  15.4/ 18  13  28 97/15.4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.

PC CADDIE 14.3  © 1988-2024 PC CADDIE AG Golf Kyburg AG, Kemptthal



Junioren Sommercamp 9 Loch - Tag 5 - 19.07.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

Golf Kyburg Front 9 Herren: rot Par: 37 Slope: 132 Course: 34.5
Damen: rot Par: 37 Slope: 127 Course: 37.0 Stand: 20.07.24, 11:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto
1 1 Auer, Aaron Lipperswil  26.5/ 13  13  26 93/25.3
2 * Auer, Maxime Lipperswil  32.6/ 17   9  26 100/31.4
3 3 Hintermann, Oliver Kyburg  40.5/ 21   4  21 114/39.5

4 Von Liechtenstein, Leopold Kyburg  45.0/ 24   3  19 122/44.2
5 Wittmann, Paul St. Apollinaire  52.1/ 28   1  15 133/52.1
6 Bucher, Nik Kyburg  49.6/ 26   0  13 133/50.6
7 Agramelal, Taeho Kyburg  54.0/ 29   0  12 138/54.0
8 Schnoz, Noah Kyburg  54.0/ 29   1   8 141/54.0
* Leuthold, John Kyburg  50.4/ 27   0   8 139/51.4

10 Vidal, Elias Kyburg  54.0/ 29   0   5 144/54.0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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Junioren Sommercamp Fähnli -  Tag 5 - 19.07.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 5 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier

Golf Kyburg Front 9 Herren: weiss Par: 37 Slope: 142 Course: 37.6
Damen: rot Par: 37 Slope: 127 Course: 37.0 Stand: 20.07.24, 11:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto
1 1 Lepitschnik, Magnus Kyburg  54.0/ 68   7  22
2 2 Kessler, Lino Kyburg --/ 68   2  16
3 3 Agramelal, Jinho Kyburg  54.0/ 68   1  13

4 Kessler, Noel Kyburg --/ 68   0  12
5 Leuthold, Alexander Kyburg  54.0/ 68   1   9
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